[image: image1.jpg]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.12.2023 г.
	с. Благовещенка

	№   66

О внесении изменений в постановление № 32 от 08.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Благовещенский сельсовет»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести изменения в постановление № 32 от 08.11.2013 «Об утверждении муниципальной программы сельсовета «Содействие развитию муниципального образования Благовещенский сельсовет» согласно приложению.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 3.Постановление опубликовать в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

     Глава сельсовета

       А.В.Лапнова